
Horaires valables du 13 avril au 5 juillet 2019 / 2019ko apirilaren 13tik uztailaren 5era 

Ligne 21

En direction de Sare - Lur Berri  / Sara - Lur Berri norabidean

Lundi à samedi  / Astelehenetik larunbatera

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Halte Routière
Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:00 14:00 15:45 17:25 18:35

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Ur Bidea 09:03 11:03 13:03 14:03 15:48 17:28 18:38
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 
Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP 09:07 11:07 13:07 14:07 15:52 17:32 18:42
Ascain

Azkaine
Serres 09:09 11:09 13:09 14:09 15:54 17:34 18:44

Ascain
Azkaine

Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:10 14:10 15:55 17:35 18:45
Ascain

Azkaine
Lur Eder 09:12 11:12 13:12 14:12 15:57 17:37 18:47

Ascain
Azkaine

Vierge
Ama Birjina 09:13 11:13 13:13 14:13 15:58 17:38 18:48

Ascain
Azkaine

Place
Plaza 09:14 11:14 13:14 14:14 15:59 17:39 18:49

Sare
Sara

Col de Saint Ignace
San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:21 14:21 16:06 17:46 18:56

Sare
Sara

Lur Berri 09:30 11:30 13:30 14:30 16:15 17:55 19:05
Sare
Sara

Portua 09:33 11:33 | 14:33 16:18 | |
Sare
Sara

Grottes de Sare
Sarako Lezeak 09:45 11:45 | 14:45 16:30 | |



Horaires valables du 13 avril au 5 juillet 2019 / 2019ko apirilaren 13tik uztailaren 5era 

Ligne 21

En direction de Sare - Lur Berri  / Sara - Lur Berri norabidean

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Halte Routière
Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:30 16:00

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Ur Bidea 09:03 11:03 13:33 16:03
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 
Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP 09:07 11:07 13:37 16:07
Ascain

Azkaine
Serres 09:09 11:09 13:39 16:09

Ascain
Azkaine

Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:40 16:10
Ascain

Azkaine
Lur Eder 09:12 11:12 13:42 16:12

Ascain
Azkaine

Vierge
Ama Birjina 09:13 11:13 13:43 16:13

Ascain
Azkaine

Place
Plaza 09:14 11:14 13:44 16:14

Sare
Sara

Col de Saint Ignace
San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:51 16:21

Sare
Sara

Lur Berri 09:30 11:30 14:00 16:30
Sare
Sara

Portua 09:33 11:33 14:03 16:33
Sare
Sara

Grottes de Sare
Sarako Lezeak 09:45 11:45 14:15 16:45



Horaires valables du 13 avril au 5 juillet 2019 / 2019ko apirilaren 13tik uztailaren 5era 

Ligne 21

En direction de St Jean de Luz - Halte Routière / Donibane Lohizune - Autobus Geltokia norabidean

Lundi à samedi  / Astelehenetik larunbatera

5252-1
Sare
Sara

Grottes de Sare
Sarako Lezeak | | 10:00 12:00 14:45 16:35 |

Sare
Sara

Portua | | 10:12 12:12 14:57 16:47 |
Sare
Sara

Lur Berri 07:30 08:00 10:15 12:15 15:00 16:50 18:00
Sare
Sara

Col de Saint Ignace
San Inazioko Lepoa 07:38 08:08 10:23 12:23 15:08 16:58 18:08

Ascain
Azkaine

Burdin Bidea 07:46 08:16 10:31 12:31 15:16 17:06 18:16
Ascain

Azkaine
Lur Eder 07:48 08:18 10:33 12:33 15:18 17:08 18:18

Ascain
Azkaine

Lanazia Larre Lore 07:49 08:19 10:34 12:34 15:19 17:09 18:19
Ascain

Azkaine
Serres 07:50 08:20 10:35 12:35 15:20 17:10 18:20

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue
Xantako Arrue LP 07:53 08:23 10:38 12:38 15:23 17:13 18:23

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Ur Bidea 07:56 08:26 10:41 12:41 15:26 17:16 18:26
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 
Halte Routière

Autobus Geltokia 08:00 08:30 10:45 12:45 15:30 17:20 18:30

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation

de leur abonnement scolaire HEGOBUS

Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako HEGOBUS abonamendua erakutsiz

N° de courses scolaires / eskola bidaia zk.

5252-1 La course de 7:30 ne circule pas le samedi

7:30etako bidaia ez da egiten larunbatetan.



Horaires valables du 13 avril au 5 juillet 2019 / 2019ko apirilaren 13tik uztailaren 5era 

Ligne 21

En direction de St Jean de Luz - Halte Routière / Donibane Lohizune - Autobus Geltokia norabidean

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Sare
Sara

Grottes de Sare
Sarako Lezeak 10:00 12:15 15:00 17:15

Sare
Sara

Portua 10:12 12:27 15:12 17:27
Sare
Sara

Lur Berri 10:15 12:30 15:15 17:30
Sare
Sara

Col de Saint Ignace
San Inazioko Lepoa 10:23 12:38 15:23 17:38

Ascain
Azkaine

Burdin Bidea 10:31 12:46 15:31 17:46
Ascain

Azkaine
Lur Eder 10:33 12:48 15:33 17:48

Ascain
Azkaine

Lanazia Larre Lore 10:34 12:49 15:34 17:49
Ascain

Azkaine
Serres 10:35 12:50 15:35 17:50

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue
Xantako Arrue LP 10:38 12:53 15:38 17:53

St Jean de Luz
Donibane Lohizune 

Ur Bidea 10:41 12:56 15:41 17:56
St Jean de Luz

Donibane Lohizune 
Halte Routière

Autobus Geltokia 10:45 13:00 15:45 18:00


